
  

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.02.2015                                                  №54 

 

 

Об утверждении перечня услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг и 

предоставляются организациями, участвующими 

в предоставлении муниципальных услуг 

администрацией МО «Ахтубинский район» 
  
 

В соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и 

Уставом муниципального образования «Ахтубинский район»,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются 

организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг 

администрацией МО «Ахтубинский район (Приложение №1). 

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 29.03.2012 № 8 «Об утверждении 

Перечня необходимых и обязательных услуг для предоставления 

муниципальных услуг. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со 

дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 

2015 года. 

 

 

И.О.Председателя Совета           В.В. Татаринов 
 

Глава муниципального образования                                     В.А. Ведищев               
 

 



Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

от 26.02.2015 №54 

 

 

 

Перечень 

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 

муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в 

предоставлении муниципальных услуг администрацией МО «Ахтубинский район» 

 

1. Подготовка проектной документации объекта капитального строительства 
1
 

2. Экспертиза проектной документации 1 

3. Технический учет и техническая инвентаризация объектов недвижимости 
1
 

4. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, 

технического плана 
1
 

5. Проведение независимой оценки рыночной стоимости объекта 

(недвижимого и движимого имущества, земельных участков, транспортных средств) 
1
 

 
(1)

 Услуги, оказываемые за счет средств заявителя. 
  

 
 

 

 

 

Верно : 


